
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/673/13 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2013 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 

594), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), 

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów Publicznych,  

Rada Miasta Tychy uchwala:  

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2013r. o kwotę 80.298,- zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1  do uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 672.702.943,- zł, w tym:  

- plan dochodów gminy wynosi 457.990.948,- zł,  

- plan dochodów powiatu wynosi 214.711.995,- zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. o kwotę 80.298,- zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2  do uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 764.103.501,- zł, w tym:  

- plan wydatków gminy wynosi 477.645.017,- zł,  

- plan wydatków powiatu wynosi 286.458.484,- zł. 

§ 3. Dokonać zmian załączników do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2013r.:  

1. Załącznik nr 5  „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2013r.”, zgodnie 

z załącznikiem nr 3  do uchwały,  

2. Załącznik nr 4  „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2013r.”, 

zgodnie z załącznikiem nr 4  do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2013 r.

Poz. 5529



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tychy 

 

 

mgr Zygmunt Marczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5529



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5529



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5529



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5529



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5529



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5529


		2013-09-04T14:15:11+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




